cardi. actum in capitulo millesimo

gesimo primo, indictione octaua.

( MXXIII )

. . .... OI.'

Società commerciale

ira Blancardo e Durando Calegari.. » ,.

1161 , tra il 23 febbraio cd il 3 marzo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C.M.) .

Testes, petrus de marino, bonus iohannes lerca

rius. oliuerius colUjs. et marabotus carrauellator.

contraxerunt societatem blancardus et durandus ca-

legarius de libris sexaginta et solidis nouem. in

quam blancardus duas partes et durandus terciana,

hanc durandus laboratum sciciliam inde ianuam in

potestatem blancardi. capitale et proficuum de lucro

с societatis et percacio sue persone medietátem quisque,

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

primo, indictione octaua.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes philippus de lamberte, obertus spinula.

nuuelonus. otobonus fratres. et obertus conellus.

ego amicus de mirto dono tibi lanfranco de albe

rico partem quam habeb in ancilla angelica et filia

eius. que mea pars est medietas, et possessionem

inde tibi do facias itaque inde quicquid uolueris

sine mea contradictione et omnium pro me. actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo primo,

séptimo kalendarum martii. indictione octaua.

( MXXII )

Società commerciale

tra Blancardo e Bono Gioanni Lercario.

1161, tra il 23 febbraio ed il 3 marro

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

" '( G.C.M.)

Testes, obertus spinula. marchio de uolta. oliue

rius collus et marabotus carauellator. blancardus

( Mxxiv )

Cauzione préstala da Ansaldo Baialardo a Oberto

di Bono Tommaso per il pagamento di generi co-

loniali provenienti da Carbone Grancio.

1161, 3 marzo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

' 1 • >. . .' \\ ' .

Testes nuuelonus de albericis. bonus uassallus

de castro et petrus de marino, ego ansaldus abaia-

lardi promitto tibi oberto de bonothoma quod si

de centiaria piperis quod pater meus uxori tue

querebat pro uiro eius quondam carbonis grancii

pro quo ipsi meo patri dedisti solidos quinquaginta

quinqué aliquo tempore inquietaberis. uel inde ali-

quod euictum tibi fuerit. inde te liberabo. et id

tibi restituam infra octauam diem. et ex hoc tibi

me constitue proprium et principalem debitorem.

abrenuncians legi qua principalis prius secundario

conueniendus est. hocque tibi stipulanti sub pena

dupli promitto. ut nisi sic obsemauero. ex inde tua

93
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auctoriute et sine decreto consilium, et mea con- a in potestatem oberti qui medium lucri eius et per-

tradictione et omnium pro me intrare possis in cacii persone 0) illius habiturus est iurauit saluare

meis bonis quibus uolueris. et quantum hoc fuerit et bona fide augere et promouere nisi iter aliud

tibi accipias et estimari facias, et nomine uendicio- imitare et ei reducere. actum in capitulo millesimo

nis possideas sine contradictione mea. et omnium

pro me. actum in pontili capituli millesimo cente

simo sexagésimo primo, quinto nonas marcii. iudi-

cüone octaua.

( MXXV )

centesimo sexagésimo primo, nono die martii. in-

dictione octaua.

. • ' ( MXXVII )

Liquidazione di fondo sociale

tra Bernardo Fulçherio e Blancardo.

Bernardo di Aspirano presta cauzione in favore

di Blancardo per la metii del valore di merci

cómprate da esso Blancardo e da Bernardo Ful-

cherio.

1161, 6 marxo

Dal mittler» del Notaio di Genova Gia. Scriba.

(G.C. M.)

Testes rolandus capellanus. ..borracius guardator

et dominicus magister de castro, ego bernardus de

aspirano promitto tibi blancardo quod si de sex

sportis aluminis que ipsi blancardo et bernardo

fulcerio comunes uenerant a pisis aliquid euictum

erit a coinuni uel alia persona ego medietatem tibi

restituant infra sexlum diem, si non penam dupli

stipulanti tibi promitto. et ideo bona mea pignori

ut nisi sic fecero ex inde pro sorte et pena intrare

possis in meis bonis quibus uolueris. et quantum

hoc fuerit tibi accipias et estimari facias, ac nomine

uendicionis possideas. abrenuncio legi qua primus

secundo prior debitor conuenitur. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo primo, sexto die

marcii intrantis. indictione octaua.

1161, 10 marzo

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ogerius nocentius. wilielmus rogeronis.

bonus iohannes lercarius et petrus consanguineus

iohannis scribe et casal, ego bernardus fulcerius

profiteor quod libras trigintanouem quas blancardus

laboratum misistis de nostra societate uestre sunt

et lucrum eorum et ad uestram fortunam. quia

uobis eas concessi pro libris trigintaocto et ració

nate sunt in partem uestram societatis. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo* primo, dé

cimo die marcii. indictione octaua.

( MXXVIII )

Oberto Spinula ajfítta ad Eriberto Rapallino e ad

Ottone Pancia la sua parte de dazi délia città di

Genova per tre anni.

( MXXVI )

Società commerciale

contralla tra Oberto Spinola e Gioanni Perito.

1161 , 9 marzo

Dal notulario del Aotaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.) ■! "' i-:,. >

• • • i " '